
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 10757 

Název zakázky Realizace vzdělávacích kurzů – 1. etapa k 
projektu Profesionalizace a rozvoj lidských 
zdrojů ve veřejné správě I. 
1. Část: Pedagogické minimum 

Datum vyhlášení zakázky 15.06.2016 

Název / obchodní firma zadavatele Město Kralupy nad Vltavou 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74./0.0/0.0/16_033/0002926 

Název projektu Profesionalizace a rozvoj lidských zdrojů ve 
veřejné správě I. 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

Uvedeno níže 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 11.07.2016 

 
Pořadí hodnocených nabídek včetně identifikačních údajů uchazečů2 (název/obchodní 
firma, sídlo/místo podnikání/bydliště, IČ) 
Číslo 
nabídky 

Název dodavatele 
Pořadí 
nabídky 

1  BDO Advisory, s.r.o., Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, IČ: 27244784 6. 

2  ACTIVCONZULT, s.r.o., Tečovská 257, 763 02 Zlín, IČ: 28349342 2. 

3  New Impuls, s.r.o., Na Celně 1414, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 27945073 5. 

5 POE EDUCO, spol. s r.o., Divadelní 946/9, 741 01 Ostrava, IČ: 64089398 1. 

6 CENTRUM ANDRAGOGIKY, s.r.o., K Dolíkám 809/8b, 503 11 Hradec 
Králové, IČ: 24789698 8. 

7 TEMPO TRAINING & CONSULTING, s.r.o., Nad Porubkou 838/29, 721 00 
Ostrava, IČ: 26813335 4. 

8 Opus consulting, s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČ:04647084 3. 

9 Ahinsa, s.r.o., Nad Hradním vodojemem 35, 162 00 Praha 6, IČ: 29151252 7. 
 

Datum a podpis osoby oprávněné jednat 
za zadavatele 

V Kralupech nad Vltavou, dne 11.07.2016 
   

 
 

                                                 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 
2 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 



 
 
 


		2016-07-11T09:16:59+0000
	Not specified




